2022 年 8 月 1 日

お客様各位

株式会社オリエント４C’s ホールセール事業部

台東区上野 5-14-7
TEL:03-3833-3193 FAX:03-3833-3198

『Angerosa』シリーズの取扱い方法・仕様・価格の改定について重要なお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、世界的なインフレと急激な円安の進行、さらにはエネルギー価格の高騰、人件費の上昇など

宝飾業界を取り巻く環境も厳しさを増しており、宝飾市場も大きな影響を受けています。
これらの価格変動は企業努力だけでは吸収が困難であり、供給面を最優先として検討した結果、

2022 年 9 月 21 日㈬より『Angerosa』の取扱い方法・仕様・価格を改定させて頂くこととなりました。
内容とスケジュールは下記の通りとなります。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、品質と安定供給を維持するため、
何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

【取り扱い変更内容】

1. 『ローザライン』K18WGの使用を中止し、Pt950に改定。本体価格の改定。

2. 『アンジェライン』の固定価格の中止、ジュエリーナビ対応化

3. 『マリッジ・エンゲージ』ピンクサファイアのインサイドセッティングの取りやめ

4. 『マリッジ・エンゲージ』メレダイヤのGIAアナライズチェック対応。H&Cの取りやめ

5. 『マリッジ・エンゲージ』納品ケース・ショッパー・ノベルティの改定

6. 『アンジェローザベビーリング』の価格改定

【スケジュール】

8月下旬  改定ルールマニュアル・価格表をジュエリーナビトップページにて提示

9月上旬  『Angerosa』差し替え用上代価格ラベルの送付

      『Angerosa BabyRing』価格表示POPの送付

9月21日㈬ 改定ルール、改定価格での取り扱い開始

【お問合せ】 上記に含まれない内容でご不明点がある場合は下記担当へお問合せ下さい。

        アンジェローザ担当：郭(ゴ) 中澤

以上

2022年8月26日

名称
アンジェローザ

アンジェライン

アンジェローザ

ローザライン

アンジェローザ

ベビーリング

価格
ジュエリーナビ

見積り

固定価格

価格改定

固定価格

価格改定

地金
ジュエリーナビ

確認(金種変更可)

K18WG・Pt900使用部分

↓

Pt950に変更

(地金変更特注対応不可)

Pt900を追加

(受注対応のみ)

シークレットストーン
オプション

(ジュエリーナビにて)

オプション

(ジュエリーナビにて)

ピンクサファイアは廃止

-

メレ

全てGIAアナライズ対応化

H&C

↓

ジュエリーナビ

確認(ランク選択可)

H&C

↓

Bメレに変更

-

ロゴ刻印

ハートマーク

→ロゴに変更

ハートマーク

→ロゴに変更
-

文字彫り
オプション

(ジュエリーナビにて)
専用フォントに変更 変更なし

納期
受注生産

(約6週間)

受注生産

(約6週間)

変更なし

(在庫有：10日間)

（在庫無：4週間）

ケース

(写真)

変更なし

ショッパー

(写真)
-

販促品

(写真)

スコープ廃止→セルベット スコープ廃止→セルベット

-

導入店様　2022年9月21日以降 Angerosa取扱いについて

リニューアル リニューアル

Price List

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Rosa LineP22-P23

Rosa LineP24-P25

Rosa LineP26-P27

38.AR-501（M）Pt950/K18PG

39.AR-502（L）Pt950/K18PG

40.AR-503（L）Pt950/K18PG

41.AR-604（L）Pt950/K18PG

42.AR-603（M）Pt950/K18PG

43.AR-811（L）Pt950

44.AR-812（L）Pt950

45.AR-810（M）Pt950

46.AR-101W（L）Pt950

47.AR-102（L）Pt950

48.AR-101M（M）Pt950

49.AR-504（M）Pt950/K18PG

50.AR-505（L）Pt950/K18PG

51.AR-809（L）Pt950

52.AR-808（M）Pt950

 ￥132,000

 ￥121,000

 ￥137,500

 ￥99,000

 ￥99,000

 ￥105,600

 ￥116,600

 ￥110,000

 ￥110,000

 ￥132,000

 ￥126,500

 ￥134,200

 ￥132,000

 ￥121,000

 ￥121,000

22

23
24

25

26

27

28
29

30

31

32

33

3534 36 37

Rosa LineP16-P17

Rosa LineP18-P19

Rosa LineP20-P21

22.AR-813 羽（Uni）Pt950

23.AR-814 羽（Uni）K18PG

24.AR-815 薔薇（Uni）Pt950

25.AR-816 薔薇（Uni）K18PG

26.AR-817 ハート（Uni）K18PG

27.AR-818 ハート（Uni）Pt950

28.AR-508（L）Pt950/K18PG

29.AR-509（M）Pt950/K18PG

30.AR-510（L）Pt950/K18PG

31.AR-511（M）Pt950/K18PG

32.AR-512（M）Pt950/K18PG

33.AR-513（L）Pt950/K18PG

34.AR-107（L）Pt950

35.AR-108（M）Pt950

36.AR-602（L）Pt950/K18PG

37.AR-601（M）Pt950/K18PG

￥143,000

￥154,000

￥143,000

￥154,000

￥154,000

￥143,000

￥88,000

￥90,200

￥88,000

￥88,000

￥102,300

￥99,000

￥79,200

￥74,800

￥96,800

￥96,800

21

19

20

Ange LineP13

※ 価格は 2022 年 9 月現在の希望小売価格（税込）です。
※ 地金の価格または為替の変動等により変わる事がございます。
※ 価格表にある（M）は Men’s、（L）は Lady’s、（Uni）は Unisex の仕様になります。

【 基本サイズ 】
レディース
メンズ
ユニセックス

リングサイズにより価格・納期が異なります。
上記以外のサイズは特注料金を頂く場合がございます。

《 特注サイズ 》
①通常料金 ×１０%ＵＰ
　ユニセックス

②通常料金 ×１５%ＵＰ
　レディース
　メンズ
　ユニセックス

※ ハーフサイズ、クォーターサイズも作製可能です。
※ 納期は、ご注文から６週間後になります。

…＃５～１４
…＃９～２１
…＃４～１６

…＃１５～１９
…＃２２～２４
…＃２２～２４

…＃１７～２１

19.AR-019（L）
Pt900
K18WG・PG・YG

20.AR-020（L）
Pt900
K18WG・PG・YG

21.AR-021（M）
Pt900
K18WG・PG・YG

10 1211

13

14

15

16

17

18

Ange LineP9

Ange LineP10-P11

Ange LineP12

10.AR-010（0.15ctup 対応）
Pt900
K18WG・PG・YG

11.AR-011（L）
Pt900
K18WG・PG・YG

12.AR-012（M）
Pt900
K18WG・PG・YG

13.AR-013（M）
Pt900
K18WG・PG・YG

14.AR-014（L）
Pt900
K18WG・PG・YG

15.AR-015（M）
Pt900
K18WG・PG・YG

16.AR-016（L）
Pt900
K18WG・PG・YG

17.AR-017（M）
Pt900
K18WG・PG・YG

18.AR-018（L）
Pt900
K18WG・PG・YG

1

2

3

4 5

6

87 9

Ange LineP4-P5

Ange LineP6-P7

Ange LineP8

1.AR-001（0.2ctup 対応）
Pt900
K18WG・PG・YG

2.AR-002（0.15ctup 対応）
Pt900
K18WG・PG・YG

3.AR-003（0.15ctup 対応）
Pt900
K18WG・PG・YG

4.AR-004（0.2ctup 対応）
Pt900
K18WG・PG・YG

5.AR-005（M）
Pt900
K18WG・PG・YG

6.AR-006（L）
Pt900
K18WG・PG・YG

7.AR-007（0.15ctup 対応）
Pt900
K18WG・PG・YG

8.AR-008（L）
Pt900
K18WG・PG・YG

9.AR-009（M）
Pt900
K18WG・PG・YG

Ange Line のリングは完全受注生産となります。価格は取扱店にお問合せ下さい。

	2022_0805_angerosa-news
	20220826_angerosa-news
	20220830アンジェローザ変更ルールマニュアル
	AR価格表-front
	AR価格表-back
	ange ordersheet_front-税込
	ange ordersheet_back-税込